
Su İçmeyi Unutursanız Cep Telefonunuz Size Hatırlatsın

Siz de benim gibi sabahtan akşama kadar çalışır-
ken arada su içmeyi unutuyorsanız, akıllı telefonlar için 
Plant Nanny adlı harika bir uygulama yapmışlar. Uygu-
lamayı yükleyip kişisel bilgilerinizi (boy, kilo) giriyorsu-
nuz ve beğendiğiniz bir saksıya küçük, sevimli bir bitki 
ekiyorsunuz. Bu bitki gün içinde vakti geldikçe size uya-
rılar göndererek suya ihtiyaç duyduğunu hatırlatıyor. 
Kendiniz bir bardak su içtikten sonra bitkinin altındaki 
yuvarlağa dokunuyor ve bitkinizi de güzelce suluyorsu-
nuz. Eğer bitkiyi sulamayı ihmal ederseniz kurumaya ve 
üzülmeye başlıyor. Çok ihmal ederseniz de tamamen 
kuruyor ve her şeye yeniden başlamanız gerekiyor. Bit-
kileri o kadar sevimli yapmışlar ki eminim hiçbiriniz ek-
randa kuruyup gitmelerini seyretmek istemezsiniz. 
Kendi adıma çok faydalı ve motive edici buldum, gün 
içinde su içmeyi unutuyorsanız size de tavsiye ederim. 
Uygulamaya mobil cihazınızın uygulama dükkânından 
Plant Nanny ismiyle aratarak ulaşabilirsiniz.

Gün içinde yeterince su içmeyi unutuyorsanız Plant Nanny uygulamasıyla 
bu alışkanlığı yeniden kazanabilirsiniz.

Daha önce sosyal medya üzerinden düşünmeden 
paylaşılan mesajların kariyere olan etkisi defalarca 
gündeme geldi. Attığı düşüncesiz bir mesaj yüzün-
den işini kaybeden ve kariyerini mahvedenlere dair 
elimizde pek çok örnek de var. (Justine Sacco örneği-
ni nasıl unutabiliriz?) Bu düşünceden hareketle Car-
negie Mellon Üniversitesi Profesörü Paolo Pedercini, 
Chrome internet tarayıcı için küçük bir eklenti yazmış. 
Eklentiyi tarayıcınıza kurduğunuzda Twitter üzerinde 
mesaj bölümünde yazan “What’s happening?” (neler 
oluyor) cümlesi, “Remember: you are always one tweet 
away from being fired” (Unutmayın: Kovulmaya daima 
bir tweet kadar yakınsınız) olarak değişiyor. Fikir basit 
ama bir o kadar da etkili. Eklentiyi bit.ly/onetweeta-
way adresinde bulabilirsiniz.

Carnegie Mellon Üniversitesi Profesörü Paolo Pedercini’nin 
yazdığı küçük bir eklenti size önemli bir konuyu 

hatırlatma görevini üstleniyor.

Tweet Atmadan Önce Son Bir Kez Daha Düşünün
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